



## Jova Invest ApS

Jovavej 37  
6000 Kolding  
CVR-nr. 27007430

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2021

---

**Torben Hjerimitslev Jæger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jova Invest ApS

Jovavej 37

6000 Kolding

CVR-nr.: 27007430

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele og investere i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.220 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.741)</b>	<b>(6.974)</b>
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(40.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44.741)</b>	<b>(46.974)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.431)	(32.975)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		885.996	1.201.020
Andre finansielle indtægter		421.683	310.311
Andre finansielle omkostninger	2	(589)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.257.918</b>	<b>1.431.382</b>
Skat af årets resultat	3	(37.710)	(75.278)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.220.208</b>	<b>1.356.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		920.208	1.056.104
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.220.208</b>	<b>1.356.104</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.569	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.414.616	2.916.750
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.460.185</b>	<b>2.966.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.460.185</b>	<b>2.966.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.652	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		868.047	470.000
Andre tilgodehavender		309.735	300.319
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.185.434</b>	<b>770.319</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.587.407	2.538.413
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.587.407</b>	<b>2.538.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.279</b>	<b>271.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.925.120</b>	<b>3.579.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.385.305</b>	<b>6.546.612</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.352.628	2.586.768
Overført overskud eller underskud		3.548.543	3.454.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.326.171</b>	<b>6.466.031</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.348
Skyldig skat		54.384	58.483
Anden gæld		4.750	4.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.134</b>	<b>80.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.134</b>	<b>80.581</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.385.305</b>	<b>6.546.612</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.586.768	3.454.263	300.000	6.466.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Værdireguleringer	0	(60.068)	0	0	(60.068)
Årets resultat	0	825.928	94.280	300.000	1.220.208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.352.628</b>	<b>3.548.543</b>	<b>300.000</b>	<b>7.326.171</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	589	0
	<b>589</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	82.927	36.167
Ændring af udskudt skat	0	21.763
Regulering vedrørende tidligere år	(45.217)	17.348
	<b>37.710</b>	<b>75.278</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	329.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>329.980</b>
Opskrivninger primo	0	2.586.770
Andel af årets resultat	(4.431)	885.996
Udbytte	0	(1.328.062)
Dagsværdireguleringer	0	(60.068)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(4.431)</b>	<b>2.084.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.569</b>	<b>2.414.616</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Bindeled ApS	Kolding	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Zapaya A/S	Kolding	50
Love Buying A/S	Kolding	50
2F Living ApS	Kolding	50

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
